
zAR-ZAD ZENIE Nr  4 , tS  n4
Burmistrza Miasta Jgdrzejowa

z dnia 23. t O . 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomoSci wykazu nieruchomoSci

przeznaczonych do oddania w najem w trybie przetargowym na okres trzechlat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie

gminnym 1D2.U.2013.594 z póZn. zm.l, w zwiqzku z art. 13 ust. I oraz art. 35 ust. I i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoéciami lDz.U.20l4.5I8 zpóhn.

zm. l, zarzqdzam co nastgpuj e :

$ 1. Podajg do publicznej wiadomoSci wykaz nieruchomoi;ci przeznaczonych do oddania

w najem w trybie przetargowym na okres trzech lat, stanowiqcy zalqcznik do niniejszego

zarzadzenia.

$ 2. Ustalam ceng wywolawczq czynszu za najem nieruchomoSci okreÉlonej w wykazie na

kwotg 4.000,00 zl w stosunku miesigcznym plus podatek VAT 23 %.

$ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszeri Urzgdu Miejskiego

w Jgdrzejowie, a takZe opublikowaniu na stronie internetowej urzgdu. Ponadto informacjg

o wlrvieszeniu tego wykazu podaje sig do publicznej wiadomoÉci przez ogloszenie w prasie

lokalnej.

$ 4. Wykonanie zarzqdzenia powierza sig Naczelnikowi Wydzialu Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

$ 5, Zarz4dzenie wchodzi w lycie z dniem podpisania.
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Zslscarih
do Zaryqdzen¡a Nr ljfnt

B u rm ist rzs M i"qSto Je drzejow a
z dniu ¿1l!Q:2014 roku

W Y K A Z

nieruchomoéci przeznaczonych do oddania w najem na okres trzech lat
w trybie przetargowym

v
l.p O znaczenie nieruchomo5ci wedfu g

ewidencji gruntów Tytul wlasnoSci Powierzchnia
u{rtkowa

Cena
wywolawcza

cTwsn)

Termin
wnoszenia oplat

Lokal uZ¡kowy mieszczEcy sig
w budynku komunalnym poloZonym
w Jgdrzejowie przy Placu Tadeusza

KoSciuszki 1 1, usytuowanym na
sruncle omaczonym w rejestrach

euidencjigruntów obrgbu 05 miasta
Jgdrzejowa jako dzialka Nr 393/4

Kn1t00006476t4 9 1 , 1 0  m 2

4.000,00 zl
w stosunku

miesigcznym
plus podatek VAT

2 3 %

Miesigcznie
z góry do dnia
l0-go ka2dego

miesiqca


